
 

 

FR A CT A L  G A MI NG  GR OUP  A B  (P U B L )  
OR GN R 5 5 90 8 0 - 29 7 0  
 
P r es sm e d d e l a nd e  /  FR A CT A L  
2023-06-05 
 

 

Fractal introducerar fyra nya produkter, 

varav två nya produktkategorier 
 

Fractal Design meddelar i samband med datormässan Computex 2024 i 

Taiwan fyra kommande produktlanseringar. Tillsammans med två nya 

datorchassin, Mood och Era 2, presenterar Fractal även gamingstolen 

Refine och gamingheadsetet Scape. Detta markerar Fractals inträde i två 

nya produktkategorier, möbel- och ljudprodukter. Designade från grunden 

på huvudkontoret i Göteborg tillämpas samma skandinaviska 

formgivningsprinciper och grundliga fokus på kvalitet som rönt framgång 

inom befintliga segment. Genom detta befäster Fractal sin position som en 

ledande tillverkare av produkter för gamers samt öppnar upp möjligheten 

att nå kunder utanför entusiastsegmentet.  

 

”Lanseringen av helt nya produktkategorier är en milstolpe i vår fortsatta 
tillväxtresa där vi nu får möjligheten att applicera vad som gjort oss 
marknadsledande inom chassi- och komponenterprodukter till en större 
del av gamerns ekosystem. Detta spännande kapitel för Fractal möjliggör 
ett stort kliv mot att skapa den ultimata Skandinaviska spelupplevensen för 
gamers världen över.” säger Jonas Holst, VD hos Fractal Design 

 

Om Fractal Refine 

Genom att kombinera Fractals skandinaviska designprinciper med 

användaren i fokus och ergonomin från kontorsstolar har vi skapat en 

datorstol som återigen utmanar den traditionella synen på hur 

gaminghårdvara kan se ut. Tillgänglig i flera olika varianter, såsom mesh, 

textil eller Alcantara, erbjuder Fractal Refine komfort och en 

användarupplevelse i toppklass.  



 

 

 

 

 

Om Fractal Scape 

Med lika stort fokus på prestanda som på design levererar Fractal Scape 

en komfortabel och trådlös gamingupplevelse med högkvalitativa 

materialval för många timmars gaming. Genom den medföljande 

laddningsstationen behöver man aldrig oroa sig över batteritid och är 

alltid redo. 

 

Om Fractal Mood 

Fractal Mood är ett kompakt chassi med litet avtryck på skrivbordet, och 

genom att introducera textil som materialval på samtliga sidopaneler är 

Mood redo att integreras på ett sofistikerat sätt i den moderna gamerns 

hem. Fractal Mood levererar god gamingprestanda med hjälp av sin 180 

mm fläkt i toppen och erbjuder även stöd för större grafikkort. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Om Fractal Era 2 

Era 2 erbjuder ett ikoniskt utseende baserat på unika materialval såsom 

anodiserat aluminium och en elegant toppanel i valnötsträ. Detta 

kompakta chassi klarar av att kyla de mest krävande 

datorkomponenterna och är ett innovativt exempel på när exklusiv design 

möter hög prestanda. 

 

 

Samtliga produkter kommer att finnas tillgängliga under 2024 via Fractals 

återförsäljare. Läs mer Mood, Era 2, Scape och Refine på fractal-

design.com. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Alexander Ernryd, CMO, Fractal  

Telefon: +46 31 380 71 00 

E-post: IR@fractal-design.com 

 

Om Fractal 

Fractal Gaming Group AB är ett företag som utvecklar datordelar och 

annan hårdvara för datorspelare, baserat i Göteborg, Sverige. Sedan dess 

uppkomst 2007 har Fractal utvecklat gaming-produkter som kombinerar 

skandinavisk design, användarcentrisk innovation och hög kvalitet. År 2021 

noterades Fractal Gaming Group AB på Nasdaq First North Premier 

Growth Market. Idag erbjuder Fractal gaming-hårdvara till kunder över 

hela världen från sina kontor i Sverige, Taiwan, Kina och USA. 
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